
   2023年 1月 10日 

大王製紙株式会社 

ファインペーパーの価格改定について 

 

 

 

大王製紙株式会社（東京都千代田区）は、このたびファインペーパーの価格改定実施を決定しましたので、

お知らせいたします｡ 

 

 

記 

 

１． 改定時期 ２０２３年３月１日出荷分より 

 

２． 対象品種 ファインペーパーの一部 

 

３． 改定幅     現行価格より１５％以上（一部製品を除く） 

 

 

 

2022 年 9 月にファインペーパーの一部製品について価格改定を実施させていただきましたが、原燃料 

価格は高止まり、一部資材では未だ値上がりが続いております。弊社ではこのような状況下において、 

アイテム数の削減や構造改革に加え、全社をあげた徹底的なコスト削減の取り組みを進めておりますが、

自助努力だけでは、安定的に製品を供給することが困難な状況となっております。つきましては、上記の

通り価格改定をさせていただきたく、諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【本リリースに関する問い合わせ先】 

大王製紙株式会社 洋紙営業本部 出版用紙部 ファインペーパー課 遠藤、諸橋 TEL：03-6866-9476 

※報道機関の方は、下記までお問い合わせください 

大王製紙株式会社 総務部広報課 北野、ウーデン  TEL：03- 6856-7501 


